新北市立尖山國民中學公告

中華民國 112年 5月 29日

主旨： 公告本校 112學年度七年級體育班新生錄取名單。

依據：中華民國 112年 5月 3日新北教體衛字第 11207338641號函辦理

。

公告事項：

一、 棒球種類共錄取 19名。(依據 112學年甄選簡章招生規定，原訂錄

取 15人，因角力及田徑種類無人報名，故棒球種類增額 4名，共計

錄取 19名)。

112001王 0薪、112002張 0恩、112003仲 0揚、112004黃 0辰

112005黃 0勳、112006許 0宇、112007李 0勳、112008林 0惟

112009吳 0智、112010鄭 0楷、112011林 0翰、112012黃 0哲

112013廖 0勝、112014陳 0恩、112015湯 0洋、112016周 0辰

112017孫  0 、112018徐  0 、112019陳 0哲

二、 田徑種類 0人。

無人報考

三、 角力種類 0人。

無人報考

說明：

請錄取同學於 5/31日(星期三)上午 8：30分準時攜帶新生報到的資

料到學務處 3樓會議室報到。(請先到本校校網「體育班專區」下載

新生報到相關資料，並先請家長簽名)

               校長

    紀 淑 珍